
CHORVATSKO – poloostrov ISTRIE  

Fažana u Puly  

29. 6. – 6. 7. 2024  
 

Cena 13 250 Kč, děti do 12 let 12 950 Kč 

 (záloha 1 325 Kč je splatná při přihlášení) 

 

Fažana – malý rybářský přístav, ležící na západním břehu Istrijského poloostrova, necelých 8 km od Puly. 

Typická je svými nádhernými plážemi, které se táhnou po celém pobřeží, promenádami, příjemným 

středomořským podnebím a hezkou přírodou. Má velmi bohatou historii, už v době Římanů byla významným 

hospodářským střediskem, kde se vyráběly keramické nádoby – především amfory na víno a olej. Je také známá 

jako výchozí bod k návštěvám istrijských pamětihodností – např. římské arény z 1. století v Pule či Národního 

parku Brijunské ostrovy s atrakcemi ZOO Safari a Titova vila. 

Centro Vacanze Bi Village **** kvalitní a dobře vybavený resort, rozložený podél oblázkové pláže  

v nedotčené přírodě a obklopený středomořskou vegetací. Je jediným 4* resortem na jihu Istrie. 3 sladkovodní 

bazény, nově zrekonstruovaný bazén se skluzavkou v blízkosti mobilních domů, relaxační zóna, 3 restaurace, 

bar, cukrárna, jogurterie, zmrzlinárna, beach bar, supermarket, minimarket, bankomat, kosmetický salón, 

směnárna a ošetřovna. 

 

Ubytování – Mobilní dům Lux Grand – cca 32 m² + krytá terasa cca 9–14 m² 
1x ložnice s manželským dvoulůžkem, 1x ložnice se dvěma samostatnými lůžky. Obytná místnost s rozkládacím 

dvoulůžkem. Deky a polštáře (povlečení vlastní). 2× sociální zařízení (sprcha, toaleta, umyvadlo). Klimatizace. 

Kompletně vybavená kuchyňská linka. Lednice 212 l, rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba 

Zahradní nábytek (stůl, židle, případně sluneční lehátko). 

 

 

STRAVOVÁNÍ - polopenze z polní kuchyně. 

➢ snídaně: pečivo, máslo, sýr, paštika, uzeniny, džem, čaj apod. 

➢ večeře: přesnídávková polévka s pečivem + hlavní jídlo, oplatek nebo ovoce, čaj nebo šťáva. 

Stravovací služby začínají večeří v den příjezdu a končí snídaní a balíčkem na cestu v den odjezdu.  

Stravovací služby jsou bez obsluhy a mytí použitého nádobí. Výdej stravy probíhá v prostoru k tomu určeném  

a klienti konzumují stravu ve vlastních domcích. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 7 x ubytování v kempu v mobilních domcích lux grand, českou 

polopenzi. 

Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh a vstupy. 

DOPRAVA:  Odjezd autobusu v sobotu 29. 6. 2023 v ranních hodinách  

 Z Tovačova, Kojetína a Kroměříže. Při větším počtu zájemců je možný také odjezd z Olomouce. 

Po domluvě je možné přistoupit kdekoliv cestou.  

Návrat v sobotu 6. 7. 2023 ve večerních hodinách  
 

  

Podrobnější informace a přihlášky: 

Blaho Milan, Prostějovská 470, Tovačov 751 01, tel: 774887944 www.klubpoutniku.cz 

 

 

 

http://www.klubpoutniku.cz/


 

 

Mobilní dům Lux Grand                                  Mobilní dům Lux Grand Family (pro 6 osob) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


